

Skarżysko-Kamienna, dnia 25.05.2011 r.

ZDP.272.16.2011

Wszyscy zainteresowani

dot: postępowania o udzielenie zamówienia na „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa ul. Metalowców wraz z przebudową skrzyżowania ul. Paryska – Norwida w Skarżysku-Kamiennej”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu w dniu 23.05.2011 r. wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Bardzo prosimy o podanie informacji, czy przedmiotem zamówienia objęta jest również przebudowa przejazdu przez tory kolejowe, które przecina ulica Metalowców. Jeśli przedmiotem opracowania objęte są również projekty związane z torowiskiem kolejowym, prosimy o podanie zakresu tego zadania.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje przebudowy przejazdu przez tereny kolejowe.

Pytanie nr 2

Jeśli zamówieniem nie jest objęte wykonanie projektu przebudowy przejazdu przez torowisko, bardzo proszę o wyjaśnienie, czy zamówieniem objęte są jakiegokolwiek roboty projektowe na terenach kolejowych.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie obejmuje prac projektowych na terenie kolejowym.

Pytanie nr 3

Jeśli zamówieniem objęty jest projekt torowiska kolejowego, czy Zamawiający oczekuje przedstawienia uprawnień projektowych uprawniających do projektowania obiektów kolejowych?

Odpowiedź:

Zamówienie nie obejmuje projektu torowiska kolejowego.

Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie archiwalnej mapy zasadniczej obszaru objętego zamówieniem aby Wykonawcy mogli przygotować porównywalne oferty dla projektów branżowych dotyczących sieci uzbrojenia terenu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada map archiwalnych. Istnieje możliwość udostępnienia do wglądu map w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej.

Pytanie nr 5

Prosimy o udostępnienie wymienionych w Zał nr 1 do SIWZ warunków technicznych wydanych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Skarżysku-Kamiennej. Powyższe warunki są niezbędne dla wyceny prac projektowych, dzięki której to wycenie będzie możliwe wykonanie porównywalnej oferty cenowej w tym postępowaniu.

Odpowiedź

Uzyskanie w/w warunków należy do wykonawcy projektu.

Pytanie nr 6

Prosimy o udostępnienie wymienionych w Zał nr 1 do SIWZ warunków technicznych wydanych przez Karpacką Spółkę Gazownictwa Sp. z o.o. Oddział w Skarżysku-Kamiennej. Powyższe warunki są niezbędne dla wyceny prac projektowych, dzięki której to wycenie będzie możliwe wykonanie porównywalnej oferty cenowej w tym postępowaniu.

Odpowiedź

Uzyskanie w/w warunków należy do wykonawcy projektu.

Pytanie nr 7

Prosimy o udostępnienie wymienionych w Zał. nr 1 do SIWZ warunków technicznych wydanych przez Rejon Energetyczny w Skarżysku-Kamiennej. Powyższe warunki są niezbędne dla wyceny prac projektowych, dzięki której to wycenie będzie możliwe wykonanie porównywalnej oferty cenowej w tym postępowaniu.

Odpowiedź:

Uzyskanie w/w warunków należy do wykonawcy projektu.

Pytanie nr 8

Ile przepustów lub obiektów inżynierskich znajduje się na odcinku objętym zamówieniem lub ile ww obiektów Zamawiający przewiduje. Określenie powyższej ilości przez Zamawiającego jest niezbędne do przygotowania porównywalnej oferty.

Odpowiedź:

Na odcinku objętym zamówieniem nie znajdują się przepusty oraz obiekty inżynierskie. Zamawiający nie przewiduje w/w obiektów.

Zgodnie z zapisami SIWZ przewiduje się przebudowę skrzyżowania ulic Norwida, Paryskiej, Metalowców w postaci małego ronda.

Pytanie nr 9

Jakich obliczeń statystyczno-wytrzymałościowych Zamawiający oczekuje w ramach przedmiotowego zamówienia? Czy wykonawca ma wliczyć do oferty wykonanie dodatkowych obliczeń wytrzymałościowych projektowanej konstrukcji drogowej pomimo konieczności zastosowania się do wymagań Zamawiającego odnośnie zastosowania się przy projekcie do katalogu typowych konstrukcji nawierzchni podatnych i półsztywnych?

Odpowiedź:

Obliczenia statyczno-wytrzymałościowe mają określić technologię i sposób przebudowy ulicy z ewentualnym wykorzystaniem istniejącej podbudowy.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, czy do oferty Wykonawca ma wliczyć wykonanie projektów podziału dokładnie 4 nieruchomości pod projektowaną inwestycję drogową. Jeśli przewidywane jest wykonanie większej ilości podziałów, prosimy o sprecyzowanie tej ilości, ponieważ koszty podziału są wysokie i znacząco wpłyną na wycenę prac projektowych.

Odpowiedź:

Wykonawca ma wliczyć do ceny oferty projekty podziału 4 nieruchomości.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dysponuje działką nr 267 i działką nr 343 znajdujących się przy skrzyżowaniu z ul. Legionów, których zajęcie będzie niezbędne aby zachować wymaganą przez Zamawiającego szerokość pasa pod infrastrukturę drogową?

Odpowiedź:

Tak – działka nr 267

Nie – działka nr 343 – zajętość tej działki wynika z koncepcji rozwiązań technicznych. Formalności wyłączeniowe nie wchodzą w zakres opracowania dokumentacji.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.